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OGGETTO: Risposta al quesito n. 1 inerente la procedura aperta per l'appalto di
fornitura e posa in opera degli arredi della nuova scuola elementare di Borgo Valsugana
nel rispetto dei CAM

08/ 06/ 2022

FLAVI O CARLI

COPI A CONFORME ALL' ORIG NALE DI G TALE

Protocol |l o N. 0016344/ 2022 del

Firmatari o:

COMUNE DI BORGO VALSUGANA

Si riporta di seguito il testo di un quesito pervenuto per la procedura in oggetto e le relative
risposte di interesse generale:

QUESITO :

“Buongiorno, con la presente si chiede il seguente chiarimento in merito alla dichiarazione
Allegato Al. In particolare si riscontrano delle differenze rispetto a quanto chiesto di dichiarare al
punto  14.1 del disciplinare e quanto effettivamente  presente  nell'allegato  (con
riferimentoall'accettazione della clausola sociale, iscrizione alla white list...). Inoltre il modulo non
risulta modificabile al punto 4 e nelle parti ditesto evidenziate in giallo. Per quanto riguarda il
soddisfacimento del punto 6.3 requisiti di capacita tecnica e professionale del disciplinare, la
documentazione deve esserepresentata in sede d'offerta? Deve essere caricata come allegato
amministrativo o il possesso dei requisiti puo essere semplicemente dichiaratonell'apposita sezione del
DGUE? L'occasione é gradita per porgere cordiali saluti. “

RISPOSTE:

punto 1)

L'allegato Al ricompreso nei documenti di gara e costituito da un fac-simile di schema di
domanda di partecipazione di ordine generale da adattare alla procedura specifica secondo quanto
richiesto dal disciplinare di gara. Solo il disciplinare di gara stabilisce pertanto la documentazione
e le dichiarazioni e i requisiti necessari per la partecipazione alla procedura. Nello specifico caso
non é previsto nel disciplinare ne la necessita di essere in possesso dell'iscrizione alla white list, ne
la necessita di accettare la clausola sociale in materia di tutela del lavoro in caso di cambio di
gestione dell'appalto, in quanto la tipologia di appalto non rientra nelle fattispecie descritte. Il
modello fornito in pdf puo essere modificato con applicativo dedicato anche semplicemente
barrando le parti di dichiarazioni non necessarie, pud essere convertito in altro formato e
successivamente modificato, puo essere stampato compilato e poi scansionato o realizzato ex novo
, l'importante che alla fine venga comunque salvato in formato pdf/A e inserito nella piattaforma
firmato digitalmente.
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punto 2)

I requisiti di capacita tecnica e professionale di cui al punto 6.3 devono essere autocertificati e
dichiarati nel DGUE, successivamente in fase di verifica dei requisiti di partecipazione nei
confronti dell'aggiudicatario e di eventuali sorteggiati partecipanti alla procedura verranno
richiesti i documenti di comprova previsti dal disciplinare di gara per tale punto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
- Dott. Arch. Flavio Carli -
(documento firmato digitalmente)
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